8v Johanneta filia quondam Petri filii quondam Johannis Binaques (Bynaques) dicti Proudon aliter Belamy uxor Johannis filii quondam Rolini Falliobaz de Prato en Vuilliez, 27 nov 1445 (anno et indicione quibus supra), res, bona, possessiones, ac pensiones annuales inferius limictatas et declaratas sitas et jacentes in villa, territorio, et dominio de Lugnourroz et in locis inferius designatis que fuerunt ex bonis et recognicione dicti quondam Johannis Binaques eius

patrui tanquam comparcionarii in bonis et tenemento quondam Cuaneti Bynaques, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

17 Perrodus filius quondam Johannodi filii quondam Perrodi filii quondam Cononis de Montet de Lugnourroz, 27 nov 1445 (anno et indicione premissis), res, bona, possessiones, ac *possessiones* (should be *pensiones* !) annuales inferius limictatas et declaratas ex hereditate sua paterna sitas et jacentes in territorio de Lugnyourroz et in locis infradeclaratas ex bonis et recognicione dicti quondam Perrodi filii Cononis de Montet eius avi, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

22v Lossineta filia quondam Johannodi filii quondam Perrodi filii Cononis de Montet uxor Johannis filii Perrodi Joschet de Lugnourroz, 28 nov 1445 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis inferius designatis que fuerunt sibi ut asserit per Perrodum eius fratrm in dotem concesse, these properties originally from various sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

24v Perrodus Lossineta dictus Vauruz alias Barbey de Lugnourroz morans ou Praz, 01 dec 1445, ex hereditate paterna de bonis et recognicione Johannis Lossineta eius fratriss de antiqua recognicione Perrodi de Montet alias VauRuz de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

28 Vuillermus filius quondam Petri filii quondam Johannis filii quondam Roleti de Chinaul de Lugnourroz, 03 dec 1445 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Johannis filii quondam Roleti de Chinaul eius avi, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

38 Roletus Perrolet, Vuillermus Perrolet, Johannes et Jaquetus Perrolet fratum filii quondam Cuaneti Perrolet alias Vuallamont ac Roleta eorum soror, Johanneta filia quondam Petri Perrolet uxor Vuilliermi Agnens, et Nicola filia quondam Johannodi Perrolet uxor Jaqueti Cuanillion, 06 dec 1445 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione quondam Perrodi Vuallamont de Lugnourroz eorum avi, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

46v Jaquetus, Johannes, et Nicodus fratum filii quondam Roleti Roget de Lugnourroz, 12 dec 1445 (anno et indicione premissis), ex successione et hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Nicolet filie quondam Petri Grogniar eorum magne matris, with signature and paraphe of Gionetis Tretorini.

51 Recognicio singularis dicti Nicodi filii quondam Roleti Roget, 14 dec 1445 (anno et indicione premissis), properties from various sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

53v Recognicio singularis dicti Jaqueti filii quondam Roleti Roget, 16 dec 1445 (anno et indicione predescriptis), properties from various sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

57v Nicodus Vuillichar alias Johantet (or possibly Johancet), Johannes Vuillichar eius frater, Mermeta filia quondam Johannis Vuillichar, et Perrissona filia quondam Petri Johantet alias Vuillichar de Lugnourroz, 03 jan 1446 Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Vuilliermi Dancy ? de Lugnourroz velut comparcionarii in bonarum recognicione Mermeti Gaczel de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini, with addition (fol. 65v) signed separately, same date.

66 Cuanetus filius quondam Johannis filii quondam Perrodi Loschar alias Charvet de Lugnouroz et Johannes filius quondam Petri filii quondam dicti Johannis Loschar eius nepotis dicti loci, 06 jan 1446 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna ex bonis et recognicione dudum recognitis per Cuanetum Levraz et Perrodum Loschar, with other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

71 Recognicio singularis predicti Cuaneti filii quondam Johannis filii quondam Perrodi dicti Loschar de Lugnouroz, 09 jan 1446 (anno et indicione premissis), with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

74 Petrus et Vuillermus fratres filii quondam Vuilliodi filii quondam Johannis Agnens de Lugnouroz, 15 jan 1446 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna sui, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

80 Recognicio singularis dicti Petri filii quondam Vuilliodi Agnens, 17 jan 1446 (anno et indicione quibus supra), with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

81v Successive 13 jun 1448 Style of the Nativity, prenominatus Petrus filius quondam Vuilliodi Agnens, ex acquisitione per ipsum facta a Vuillermo Taborier de Girissens, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

83 Petrus filius quondam Vuilliermi Querry de Lugnouroz, 20 jan 1446 Style of the Nativity, from various sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

88v Roletus et Petrus fratres filii quondam Johannis Agnens de Lugnouroz morantes apud Sougy, 24 jan 1446 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione quondam Johannis Agnens eorum patris, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

92v Johannes filius quondam Anthonii Janet de Choumont, 26 jan 1446 (anno et indicione superius proxime descriptis), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Johannis Agnens de Lugnouroz, res, bons, possessiones, et pensiones annuales inferius particulariter declaratas et designatas sitas et jacentes in territorio de Lugnouroz et in locis infradesignatis que sibi devenerunt ex parte Alexie filie quondam Johannis Agnens matris dicti quondam Anthonii Janet eius patris, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

95 Roletus et Cuanetus fratres filii quondam Johannis Perusset de Lugnouroz, 31 jan 1446 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Jaquete filie quondam Johannis Loschar de Chinaul uxoris dicti Roliar, res et possessiones

infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis inferius designatis et que dudum fuerunt recognite per Cuanetum Levraz ? et Perrodom Loschar, with signature and paraphe of Guionetus Tretornini.

98 Recognicio singularis dicti Roleti Perusset de Lugnouroz, 03 feb 1446 (anno et indicione quibus supra), from various sources, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

101 Recognicio singularis Cuaneti filii quondam Johannis Perusset de Lugnour, 06 feb 1446 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna, de bonis et recognicione Johannodi Buissioux ? de Champmartini, various other sources, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

104v Successive prenominatus Cuanetus Perrusset, same date (=06 feb 1446).

104 Ludovicus filius Grossi Perrodi de Lugnourroz, 09 feb 1446 (anno et indicione premissis), res, bona, et possessiones inferius limictatas sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis inferius designatis que fuerunt ex bonis et recognicione Roleti Johanno *domino causa maleficii commissas*, et dicto quondam eius patri per eundem dominum venditas (that is, the properties were confiscated from Roletus Johanno because he was convicted of witchcraft, and then the Seigneur sold them to Grossus Perrodus, father of the current reconnaissant Ludovicus), various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

109 Johannes filius quondam Johannis Malacher alias Goumet ? de Lugnouroz et Roleta filia quondam Mermeti Malacher dicti loci, 12 feb 1446 (anno et indicione premissis), ex bonis et recognicione quondam Johannis Goumet ? de Lugnourroz eorum patrui, various other sources, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

112v Recognicio singularis dicti Johannis filii quondam Johannis Malacher, 15 feb 1446 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione Mermeti Gaczel de Lugnyourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

114 Roleta filia quondam Marmeti Malacher de Lugnouroz uxor Humberti filii quondam Humberti Gugny de Gerissent, 20 feb 1446 (anno et indicione premissis), de eius hereditate paterna ex bonis et hereditate recognicioneque quondam Perrodi Vuallamont de Mostier, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

115 Perrodus Joschet alias Pugnyours de Lugnouroz en Vuillier, 24 feb 1446 (anno et indicione supradictis), ex accensacione nova sibi ut asserit per Spectabilem militem Dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini facta, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

118 Johannes Beney alias Chivalier (Chevaller) de Lugnourroz, 27 feb 1446 ? (anno et indicione quibus primo), ex bonis et recognicione Burquini de Chenevaz de Lugnourroz, various other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

121 Recognicio singularis Agnetis filie quondam Jaqueti Ribauz de Lugnouroz uxor Johannis filii Jaqueti Roget eiusdem loci de Lugnourroz, 05 mar 1446 (anno et indicione satis superius annotatis), res, bona, et possessiones infralimictatas et in loci inferius designatis ex donacione sibi in dotem facta per Johannem filium quondam Jaqueti Ribauz eius fratrem (de bonis et recognicione Mermeti Pigvar de Lugnourroz), with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

122 Johannes filius quondam Jaqueti Ribaul alias Pigvar de Lugnourroz, 05 mar 1446 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione quondam Mermeti Pigvar eius avi, res, bona, et possessiones sublimictatas sitas et jacentes in territorio, finibus, et finagio de Lugnyourroz et in aliis locis infradesignatis, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

125 Perrisonna filia quondam Jaqueti Ribauz de Lugnouroz *uxoris Cuaneti Loschard alias Charvet* eiusdem loci (but the index and the title say she is instead the *wife of Johannis filii Jaqueti Roget !*), 05 mar 1446 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione quondam Mermeti Pigvar eius avi ex donacione dotis per dictum quondam Jaquetum eius patrem sibi facta, res, bona, et possessiones inferius limictatas sitas et jacentes in territorio, finibus, et finagio de Lugnourroz et in locis inferius designatis, witnesses Perrodus Joschet alias Pugnyou ? et Jaquetus Roget de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

126 Recognicio singularis Vuilliermi filii quondam Cuaneti Perrolet de Lugnouroz morans apud Girissens, 06 mar 1446 (anno et indicione premissis), various sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

128 Recognicio singularis Johannis filii quondam Cuaneti Perrolet de Lugnourroz, 07 mar 1466 (anno et indicione quibus supra), (photograph of fol. 128 is out of focus), with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

129v Recognicio singularis *Johannis* Jaqueti filii quondam Cuaneti Perrolet de Lugnourroz, 07 mar 1446 (anno et indicione supradictis), bonis et recognicione Mermeti dicti Gazel de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

130v Recognicio singularis Roleti filii quondam Cuaneti Perrolet de Lugnouroz, 08 mar 1446 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione quondam Roleti Espynaz de Lugnyourroz dudum existentibus ex bonis dicti Gellens, various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

132v Johannes Joschet alias Gaul de Lugnourroz, 10 mar 1446 (anno et indicione premissis), ex accensacione nova sibi per Spectabilem militem quondam bone memorie Dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini facta, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

134 Roleta filia quondam Johannis Loschar uxor Perrodi dicti Joschet de Lugnourroz, 12 mar 1446 (supradictis anno et indicione), de bonis et recognicione Mermeti Gaczel de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

135 Mermetus filius quondam Johannis Montet, Nycola filia Jaqueti Festellin impuberis, Johannetus Rubatel, Ysabella filia quondam Perrodi Vallamont, et Dompnus Petrus Platon (alias Taborier, see below, fols. 391 and 392v), 15 mar 1446 (anno et indicione premissis), prefati Mermetus et Nicola ex hereditate et successione Nicole filie quondam Mermeti Rubatel matris dicti Mermeti et magni matris dicte Nicole, dictus Johannes Rubatel ex successione Vuilliermi Rubatel eius patris, et dicti Ysabella et Dominus Petrus tanqua titulum habentes in bonis et hereditate Berthine ? filie quondam Johannodi Rubatel, videlicet res, bona, possessiones, et pensiones annuales inferius limictatas et designatas partim devisim et partim indivisim sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis inferius designatis antiquitus recognitas per Mermetum Rubatel, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

143v Recognicio singularis dicti Johanneti Rubatel de Lugnourroz, 20 mar 1446 (anno et indicione premissis), ex hereditate paterna, ex bonis et recognicione Borcardi Borcardier, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

146 Ysabella filia quondam Roleti Vuallamont alias Espynaz de Mostier en Vuillier, 23 mar 1446 (anno et indicione quibus supra), res, bona, possessiones, ac pensiones annuales inferius limictatas et designatas dudum recognitas per Roletum Vuallamont et Roletum Espinaz ad censem annum et perpetuum secundum bonos [usus et consuetudines de Vuilliez ?] sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis infradesignatis, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

148 Johannes filius quondam Perrodi Vuallamant dicti Crissier de Mostier, 26 mar 1446 (anno et indicione sepedictis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Roleti Espinaz alias Vuallamont de Lugnourroz, res, bona, possessiones, et pensiones infralimictatis et designatis sitas et jacentes in territorio de Murs et in locis infrascriptis, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

149v Francesia filia quondam Nycoleti de Cort uxor Galcherii Mistralis sutoris de Adventhica, Jaquetus et Johannes fratres filii quondam Johannis Cuanillion de Vuallamant, 30 mar 1446 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione Agnellone filie quondam Burquini filii quondam Borcardi Clerc de Mureto matris dicte Francesie et magne matris dictorum Jaqueti et Johannis Cuanillon, res, bona, possessiones, et pensiones annuelles inferius limictatis et designatis que quondam recognize fuerunt tam per dictum quondam Burquinum (clear) quam per Cuanetum Levraz de Lugnourroz a quo habent causam, with signature and paraphe of Gionetus Tretorini.

153v Petrus Perrin de Mostier en Vuilliez, 02 apr 1446 (anno et indicione premissis), ex hereditate Francesie filie quondam Burquini filii quondam Borcardi Cler de Mureto eius quondam matris ex bonis et recognicione dicti quondam Burquini et Cuaneti Levraz res et possessiones ac pensiones infralimictatas et designatas, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

154v Jaquetus filius quondam Johannis Cuanillion de Vuallamant, 04 apr 1446 (anno et indicione supradictis), ex bonis et recognicione quondam Cuaneti Binaques, Petri de Montet, ac Burquini Clerc de Lugnourroz ex acquisitione per ipsum facta a Perrodo filio quondam Perreti

Montet et Perrisonna filia quondam Cuaneti Milliandre, various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

156 Petrus filius quondam Michaelis Boction alias Pynjoz de Lugnouroz et Johannes filius quondam Anthonii dicti Rastauz dicti loci de Lugnouroz, 07 apr 1446 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et hereditate Michaelis filii quondam Johanneti filii quondam Rodulphi Boction de Lugnourroz, res, bona, possessiones, ac pensiones inferius limictatis sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis infradeclaratis, various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

158v Recognicio singularis preffati Petri Pynjoz alias Boction de Lugnouroz, 09 apr 1446 (anno et indicione premissis), ex bonis et recognicione Perrodi Vavoz de Murs, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

159v Petrus Chedel alias Fribourg de Prato en Vuillier, 10 apr 1446 (anno et indicione premissis), ex bonis et recognicione Cuaneti Binaques de Lugnourroz predecessoribus suis ut asserit accensatum, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

160v Octoninus Lucens de Prato en Vuillier, 10 apr 1446 (anno et indicione quibu supra), a memorato domino nostro duce et suis ex bonis et recognicione Cuaneti Binaques de Lugnourroz suis predecessoribus dudum accensat ut asserit, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

161v Recognicio singularis Johannis filii quondam Petri Charvet de Lugnouroz, 10 apr 1446 (anno et indicione superius scriptis), ex bonis et recognicione quondam Johannodi Vuallamont de antiquo tenemento Cuaneti Levraz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

162v Recognicio singularis Mermeti filii quondam Johannis de Montet de Cudriffino morantis apud Mostier en Vuillier et Nycole filie Jaqueti Festellin eius neptis, 12 apr 1446 (anno et indicione supradictis), ex hereditate et successione materna, videlicet Nicole filie quondam Mermeti Rubatel de Lugnourroz eius matris dicti Mermeti [de Montet] et magne matris dicte Nicole de bonis et recognicione dicti quondam Mermeti [Rubatel], videlicet medietatem tocius decime de Fischallens ? levari consuete, a very detailed description, including descriptions of parcels held by many individuals, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

166v Recognicio singularis dicti Mermeti filii quondam Johannis de Montet 14 apr 1446 (anno et indicione quibus supra), ex accensacione nova sibi per Spectabilem militem Dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini ut asserit sibi facta, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

170 Recognicio singularis Nycole filie Jaqueti Festellin minoris etatis neptis dicti Mermeti de Montet de Cudriffino, 18 apr 1446 (anno et indicione quibus supra), nomine et ad opus Nicole filie sue suscepere a Mermeta filia quondam Johannis de Montet quondam uxore sua dictam Nicolam eius filiam tenere velleque et debere tenere a prenominato domino nostro duce et suis ex hereditate et successione materna res, bona, et possessiones inferius limictatas sitas et jacentes in territorio de Lugnourroz et in locis inferius designatis, de bonis et recognicione Perrodi

Vuallamont de Lugnourroz, various other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

172 Petrus filius quondam Nycodi Pactin (Pactyn) de Sougy (Sougey), 20 apr 1446 (anno et indicione premissis), ex acquisitione per dictum eius quondam patrem facta a Agnete filia quondam Niquillini Sculteycz sartoris Mureti (see below, fol. 222v, where Schultetz), que dudum extiterunt tam ex bonis et tenemento quondam Michaelis filii quondam Johanneti filii quondam Rodulphi Boction, quam ex bonis et tenemento quondam Mermeti Rubatel de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

173 Recognicio singularis Johannis Guilliauz de Prato en Vuillier, 02 apr 1446 (anno et indicione quibus supra – as the date is out of sequence, it is entirely possible that the date was written in error and should be 22 apr 1446), de bonis et recognicione quondam Cuaneti Binaques de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

174 Marguereta filia quondam dicti Guilliaux de Praz uxor Petri filii quondam Humberti Gugny de Gerissens, 22 apr 1446 (anno et indicione premissis), ex donacione dotis ut asserit sibi per dictum quondam Burquini de Chenevaz, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

175v Johannes Perrolet dicti Brodar alias Vuallamont de Lugnouroz morans apud Muretum, 22 apr 1446 (anno et indicione supradictis), ex hereditate et successione sua paterna, videlicet Chaneti Perrolet eius quondam patris, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

176v Johannes filius quondam Peiter Fribourg de Prato en Vuilliez morans apud Lugnourroz (but the index says he lives at Muret !), 10 jan 1447 Style of the Nativity, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne Joschet alias Gauz de Lugnourroz et suis liberis, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

177 Johannes filius quondam Anthonii Rastaud de Lugnouroz, 25 jan 1447 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna et virtute cuiusdam accensacionis dicto quondam eius patri facte per quondam bone memorie Dominum Humbertus bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

179 Recognicio singularis Roleti Perrolet de Lugnouroz, 25 jan 1447 (anno et indicione supradictis), ex accensacione nova ut asserit sibi facta per Spectabilem militem Dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

180 Cuanetus filius quondam Johannis Loschar de Lugnouroz en Vuilliez, 08 jul 1448 Style of the Nativity, ex acquisitione per ipsum facta a Johanne filio quondam Jaqueti Ribauz de Lugnourroz de bonis et recognicione Mermeti Cristinet et Mermeti Pigvar, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

181v Ysabella filia quondam Anthonii Rastaud relicta Roleti Perrollet, 20 jul 1448 (anno et indicione quibus supra), ex donacione per dictum eius virum ut asserit sibi facta de bonis et recognicione Burquini de Chenevaz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

182 Petrus filius quondam Vuillermi Querry et Johannes filius quondam Humberti Gugny morans ? a Lugnourroz, 20 jul 1448 (supradictis die, anno, et indicione), ex acquisicione per ipsos facta a Johanne filio quondam Jaqueti Junctas ? que fuerunt ex bonis et recognicione Mermeti Pigvar de Lugnourroz, no signature or paraphe.

183 Perrodus Jochet de Lugnourroz, anno et die quibus supra (possibly intended as 20 jul 1448), addition, de bonis et recognicione Johannodi filii quondam Perrodi Greuerez de Cort ?, other sources, no signature or paraphe.

184v Cort en Vullier

184v Introduction, 1447 Style of the Nativity (no day or month), before Guionetus de Tretorens, personaliter constitute singulares persone inferius nominate,

185 Et Primo, Petrus filius quondam Roleti Rissauz alias Maucler de Mostier seu Cort, 10 jan 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione materna de bonis et recognicione Mermeti Maucler de Cort, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Murs et de Lugnourroz et in locis inferius designatis que dudum extiterunt ex bonis et tenemento quondam Rodulphi Jotaz, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

187v Perrodus filius quondam Johannis Lossynetaz alias Barby morans apud Praz en Vuillier, 12 jan 1447 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione quondam Roleti filii Vuillermi Marucler de Cort et Johannis Lossinetaz eius avi, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

188 Anthonia filia quondam Johannis Bergier dou Praz uxor Petri Magnoz ? de Sonamez ? *dominii Mureti* (i.e., in the dominium of Morat) et Nycola eius soror uxor Johannis Guilliaz (Guilliauz) habitatoris de Mostier en Vuillier, 12 jan 1447 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione Roleti filii quondam Vuilliermi Maucler de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

189 Nycodus filius quondam Petrimani Fribourg de Prato en Vuillier, 12 jan 1447 (anno, indicione et die quibus supra), ex accensatione sibi ut asserit facta per Roletum Jacauz de Prato de bonis et recognicione Roleti filii Vuillermini ? Maucler de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

190 Claudius et Jaquetus fratres filii quondam Perrodi Cosander alias Nycolet de Cort, 15 jan 1447 (anno et indicione quibus supra), res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Mostier et de Lugnourroz ac in locis inferius designatis que fuerunt de tenemento de Chenevaz antiquitus recognitis per Nicolaum Coassanderii filium quondam Petri Nicolis de Cort, various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

192v Perrodus filius quondam Johannodi Montet de Lugnouroz, 16 jan 1447 (anno et indicione premissis), de bonis et recognicione Nycolay Cossanderii filii quondam Petri Nicollier de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

193v Roleta filia quondam Cuaneti Perrolet de Lugnouroz uxor Perrodi Montet dicti loci, 16 jan 1447 (anno et indicione quibus supra), ex donacione dotis sibi ut asserit per dictum quondam Cuanetum eius patrem facta de bonis et recognicione Nycolay Cossanderii filii quondam Perreti Nicollier de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

194 Francesia filia Vuilliermi Guilam de Mostier uxor Petri Javet de Choumont, 18 jan 1447 (anno et indicione premissis), ex donacione dotis sibi per dictum Vuilliermi eius patrem facta, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

195v Anthonius filius quondam Johannis Borcard alias Vuarnier de Sougy, 20 jan 1447 (anno et indicione premissis), res, bona, possessiones, et pensiones infralimictatas et designatas que dudum recognize fuerunt per Jaquetam filiam quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chinaul de Cort eius quondam magne matris, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

200 Cuanetus Perusset morans apud Lugnouroz, 24 jan 1447 (anno et indicione premissis), source of property not given, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

200v Johannes Beney alias Chevallier de Lugnourroz, 24 jan 1447 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione Jaquete filie quondam Berthodi filii Cononis de Chinaul de Cort, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Lugnyourroz et in locis subdeclaratis, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

201v Perrissona et Nycola sorores filie quondam Cuaneti Millandre de Lugnourroz, 24 jan 1447 (anno, indicione, et die superius proxime descriptis), Perrussona filia quondam Cuaneti Millandre de Lugnourroz uxor Johannis filii quondam Peyer Fribourg et Nicola eius soror uxor Francisci Prucelz ? de Mureto, ex bonis et recognicione Jaquete filie quondam Conino de Chinaul de Cort, various other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

202v Cuanetus filius quondam Johannis Loschar alias Charvet de Lugnourroz, 24 jan 1447 (anno, indicione, et die premissis), ex bonis et recognicione Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chinaul de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

203 Vuilliermus filius quondam Cuaneti Grulam de Cort seu de Mostier, 26 jan 1447 (anno et indicione quibus supra), ex eius hereditate paterna, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

205 Jaquetus Perrolet filius quonam Cuaneti Perrolet et Roleta eius soror uxor Perrodi dicti Montet de Lugnouroz, 27 jan 1447 (anno et indicione premissis), ex bonis et recognicione Jaquete filie quondam Berthodi filii quondam Cononis de Chinaul de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

206v Vuillermus (Vuillermmus ? Vuillerminus ?) filius quondam Johannis Bard de Mostier, 31 jan 1447 (anno et indicione suprascriptis), ex hereditate et successione parterna, de bonis et recognicione Burquini de Chinaul de Lugnourroz, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

208v Agnes filia quondam Jaqueti Taborier de Gerissens uxor Johannis Johantet de Lugnouroz, 03 feb 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Johannodi filii quondam Perrodi Gruerez ? de Cort de feudo et homagio quondam Henrici de Buanges ? domicelli ex acquisicione per dictum quondam eius patrem facta, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in vinobio et territorio de Mostier et in locis infradesignatis, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

211v Johannes Vuillichar alias Johantet morans apud Mostier, 04 feb 1447 (anno et indicione premissis), ex acquisicione per ipsum facta a Johanne Caschoz de Girissens alias Brugnier, ex bonis et recognicione Perrodi Valamont, et est sciendum quod dictus morsellus vinee est acquisitus precio novem librarum bone monete ut in lictera recepta per Mermetum de Montet 09 apr 1439 et laudata per Spectabilem militem Dominum Humbertum bastardum de Sabaudia tunc dominum Cudriffini precio triginta solidorum Lausannensem ut in lictera dicti laudimi sigillo dicti Domini Humberti sigillata 08 jun 1440 continetur, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

214 Johanneta filia quondam Jaqueti Moctex uxor Roleti filii Vuillermi Grulam de Mostier, 08 mar 1447 (anno et indicione proxime supradictis), causa donacionis dotis ut asserit sibi facte de bonis et recognicione Cuaneti Binaques de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

214 Johanneta filia quondam Petri Perrollet (Perrolet) uxor Vuillermi filii quondam Vuilliodi Agnens de Lugnourroz, 08 mar 1447 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna de bonis et feudo de Buanges dudum recognite per Johannodum filium quondam Perrodi Greuere res et possessiones sequentes sitas et jacentes in territorio de Cort et in locis infradicis sibi dicto quondam eius patri deventas ex successione dicti quondam Johannodi Greuerez, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

218 Johanneta filia quondam Petri Amy uxor Johannis Rolin dou Pra, et Agnes filia quondam Jaqueti Taborier uxor Johannis Johantet de Mostier en Vuilliez, 09 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditatibus et successionibus suis paternis de bonis et recognicione quondam Mermeti Jotaz de Cort, and many persons are named who are tenants of the properties involved, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

219v Katherina, Agnes, et Francesia sorores filie quondam Petri Folaz burgensis de Mureto, 09 mar 1447 (anno, indicione, et die quibus supra), ex hereditate et successione paterna, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

220v Recognicio singularis dicte Katherine filie quondam Petri Folaz, 09 mar 1447 (actum et datum ubi supra), ex donacione dotis sibi ut asserit per dictum quondam Petrum Fola eius patrem

facta de bonis et recognicione Alexie filie quondam Symonis Boular de Girissens, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

222v Petrus Riffoz ? de Sovagnyez ? burgensis Mureti, 06 jan 1448 Style of the Nativity, ex bonis et recognicione quondam Roleti Juglar filii quondam dicti Cornel dou Pra, enclosing the transcript of an earlier lease to Nyquillinus Schultetz (see above, fol. 172, where Sculteycz) involving the same property dated 19 sep 1405, and another for his heirs dated 21 aug 1423, the whole with the signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

226 Greyda relictia quondam Nycodi de Cudriffino residens Mureti, 06 jan 1448 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione quondam Burquini de Chenevaz de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

227 Johanneta filia quondam Vuillermini ? Novans ? burgensis Mureti relictia Hugueti Chastel burgensis Friburgi, 06 jan 1448 (anno, indicione, et die quibus supra), ex acquisicione per quondam Johannem Girardi facta a quondam Ansermo Cornel de Mureto, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

228v Johannes Guilliauz filius quondam Vuillermi Guilliauz de Mostier, 06 jan 1448 (anno et indicione premissis), ex hereditate paterna res et possessiones et annuales pensiones inferius limictatas et designatas dudum recognitas per Mermetum Jotaz de Cort sitas et jacentes prout infra, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

230 Petrus Cueffy (Cuefy) de Mostier filius quondam Petrimani Cueffy de Mostier, 08 jan 1448 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione Agnetis filie quondam Mermeti de Rippa matris sue ex bonis et recognicione dicti quondam Mermeti de Rippa, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

231v Petrus filius Johannis Joschet alias Gaul de Lugnourroz morans apud Mostier, 09 jan 1448 (anno et indicione premissis), ex porcione et partagio sibi factis per dictum Johannem eius patrem de acquisicione per dictum eius patrem facta a Egregio Domino Conrado comite Friburgi et Novicastri, videlicet dimidiata posam vinee que fuit ex bonis et recognicione Nycolay Vuarner de Cort, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

233 Henchinus filius quondam Perrodi Joschet de Lugnourroz (alias Gugnyouz, according to the index), 09 jan 1448 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione Jaqueti Avuy ? de Murs, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

234v Henchinus Stuorny (written stūny) burgensis Mureti, 12 aug 1450 Style of the Nativity, ex acquisicione per ipsum facta a Katherina filia Ludovici Clerc relicitaque Henchini Pictyt Henry de Mureto, que fuit *tam* ex bonis et recognicione Mermeti Jotaz [quam] Johannodi filii quondam Perrodi Greuerez, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

235 Discretus Dominus Guillermus de Villar de Dondier (=Domdidier) presbiter, 23 jan 1450 (anno et indicione premissis), ex donacione sibi facta per Petrum dictum Pryn de Mostier en Vuilliez de bonis et recognicione Alexie filie quondam Symonis Boular de Girissens, quequidem

donacio fuit recepta per Ludovicum de Tretorens clericum 06 apr 1447, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

236 Johannes filius quondam Nycodi Juglar ? (this name could equally well be read as Inglar) de Mostier saltor, 08 sep 1450 Style of the Nativity, ex bonis et recognicione Mermeti Rubatel de Lugnourroz, with signature and paraphe of Guionetus Tretorens.

237 Religiosus vir Dominus Johannes de Grilliez (Grilliaco) monachus prioratus prioris Villarii Monachorum (=modern Villars-les-Moines, in the canton of Bern, or in German, Münchenwiler), 20 aug 1452 Style of the Nativity, nomine dicti sui prioratus, tres morsellos vinee ad unum redactos olim dicto prioratui donatos per Henriodum Vallamant et eius sororem continentes tres partes unius pose vinee, quorum unius morsellus fuit de tenemento Cuaneti Levraz, alias de tenemento Mermeti Rubatel, et tertius de tenemento Perrodi Vuallamont, enclosing the transcript relating to that donation 18 may 1408, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

238v Perrisonna filia quondam Petri Johantet alias Vuillichar de Lugnourroz uxor Petri Crissiez alias Vuallamont de Mostier, 20 aug 1452 (anno, indicione, et die premissis), ex bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Cort, unum celarium ? situm apud Mostier, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

239v Nobilis Ludovicus filius quondam Nobilis Johannis de Adventhica, 08 dec 1452 (anno et indicione premissis), de eius hereditate paterna de bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Cort et ex acquisitione facta a Nicodo Vuillichart alias Johantet de Lugnourroz, que acquisitione fuit facta precio quinquaginta librarum et sex solidorum bone monete ac etiam pro tribus solidis Lausannensibus annue pensionis per dictum Ludovicum et suos solvendis dicto Nicodo Vuillichar et suis prout in lictera vendicionis recepta per Mermetum de Montet 07 jun 1430 continetur, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

240v Richardus filius quondam Petri Rosselli burgensis Mureti, 30 may 1454 Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna et ex bonis et recognicione quondam Johannodi filii quondam Perrodi Greuerez de Cort de feudo et homagio quondam Henrici de Vuauge ? (Buanges ?) domicelli, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

241v Nobilis vir Dominus Vuillermus Felgaz miles residens Mureti, 30 may 1454 (anno et indicione premissis), ex hereditate Alexie filie quondam Mermeti Gayet de Mureto eius quondam matris de bonis et recognicione Theobaldi dicti Gayet, other sources, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

243 Alixona filia quondam Girardi Aspremont de Lugnourroz uxor (relictus) Johannis Malachard quondam dicti loci, 30 may 1454 (anno, indicione, et die premissis), ex hereditate paterna de bonis et recognicione Mermeti de Rippa de Cort, with signature and paraphe of Guionetus Tretorini.

243 Religiosus vir Frater Franciscus Borquerii canonicus Fontisandree rectorque cappelle Sancte Katherine ante Muretum Premonasterii (=Premonstratensis) ordinis, 30 may 1454 (anno,

indicione, et die premissis), rector ac receptorio nomine domus et cappelle Sancte Katherine prope Muretum Premonasterii ordinis Lausannensis diocesis, que fuit ex bonis et recognicione Johannis Agnenes, other sources, including transcripts of a donation by Octho de Grandissono 07 jul 1388, and of another dated 14 jan 1389, and of another instrument by Humbertus bastardus de Sabaudia dated 12 jul 1448, the whole with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini. (The Prémontrés – founded in 1120 at Prémontré, near Laon, France by Saint Norbert – held the Abbey of Fontaine-Andrée in Neuchâtel beginning in 1143, until the Reformation. One of their possessions was the Chapel of Saint Catherine at Morat, destroyed during the Burgundian Wars in 1476 and later rebuilt.)

248 Johannes Pavilliard burgensis Friburgi, 02 may 1454 (anno et indicione quibus supra), ex acquisitione per predecessores suos facta ut asserit de bonis et recognicione quondam Anselmi Cornel ? de Mureto, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

249 Roleta filia quondam Mermeti Malachar de Lugnourroz uxor Johannis filii Humberti Gugny de Girissens, 02 may 1454 (predictis siquidem die, anno, et indicione), pro se et nomine Johannis filii quondam Johannis filii quondam Johannis Malachar ex hereditate paterna de bonis Burquini Borcardet ?, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini. (This reconnaissance is somewhat unusual in that it lacks a title, and there appear to be some inconsistencies in the content. Perhaps the scribe was distracted.)

250 Petrus Grant burgensis de Mureto, 25 sep 1455 Style of the Nativity, ex acquisitione per ipsum facta a Stephano de Clerom domicello, Katherina eius uxore, et Johanne dictorum conjugum filio, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

251v Apud Praz en Vuilliez

251v Perrussona filia quondam Johannis Flavens uxor Johannis Pilet, 01 mar 1447 Style of the Nativity, ex hereditate et successione sua paterna de bonis et recognicione feudabilibus ligiis antiquitus recognitis per Berthynam Vavodaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

253v Roletus Flavens alias Bruczaz de Prato, 01 mar 1447 (anno et indicione ac die premissis), ex eius hereditate paterna de bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Heremani de Nant, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

254 Petrus filius quondam Johannis Guex de Prato en Vuilliez, 01 mar 1447 (anno, indicione, et die quibus supra), ex hereditate paterna de bonis feudalibus ligiis quondam Johannis Choumont, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

255 Anthonius filius quondam Petrimani Fribourg de Prato en Williez, 01 mar 1447 (anno, indicione, et die premissis), ex hereditate paterna de bonis et recognicione Johannis Fribourg eius avi, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

256 Francesia filia quondam Perrodi Gauz de Mureto, 01 mar 1447 (anno, indicione, et die premissis), de bonis et recognicione quondam Johanneti Fribourg, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

256v Johanneta filia quondam Johannis Duc uxor Anthonii Mollian de Monteillier, 01 mar 1447 (dictis siquidem anno, indicione, et die), ex successione Berthe filie quondam Johanneti Fribourg de Prato, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

257v Roletus filius quondam Cuaneti Gorraz de Prato en Vuilliez, 03 mar 1447 (anno et indicione premissis), ex sua hereditate paterna de bonis et recognicione Burquini de Chenevaz quondam, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

258 Roletus Galeys alias Bulliauz de Prato en Vuilliez, 03 mar 1447 (predictis enim [=enim] anno, die, et indicione), ex acquisicione per ipsum facta a[b] Alexia filia quondam Johanneti Javilliet dou Pra ex bonis et recognicione Johannis Millam ? dou Praz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

259 Roletus Jacauz alias Derrom de Prato en Vuilliez, 03 mar 1447 (anno, indicione, et die premissis), ex acquisicione per ipsum facta a Johanne Garmens alias Guetalaz de bonis et recognicione ligii quondam Johannis de Choumont, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

260 Roletus Golion dicti Oysel dou Pra, 03 mar 1447 (predictis siquidem anno, indicione, et die), ex acquisicione ut asserit sibi facta per Anthonium Mollian ? dou Monteillier prope Muretum de bonis et recognicione Roleti filii Vuilliermi Maucler de Cort, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

260v Anthonius Molliam dou Monteillier prope Muretum, 04 mar 1447 (anno et indicione premissis), cense owed by Roletus Golion alias Oysel de Prato, qui morsellus dudum extit ex bonis et recognicione Roleti filii Vuillermini Maucler de Cort et quondam Johanni Molliam patri dicti recognoscentis datus et donatus per Henricum dictum Mollam dou Praz prout in lictera donacionis recepta per Vuillermum Nonans 07 feb 1386 continetur, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

261 Johannes et Roletus fratres filii quondam Rolini Falliobaz de Prato en Vuilliez, 05 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex successione legitima ut asserunt quondam Johannis Vuanniere de Nant tanquam propinquiores in lineam res, bona, possessiones, ac annuales pensiones subscriptas sitas et jacentes in territorio dou Pra et in locis inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Reynaldi Blanchybarbaz de Pegrant et Mermeti Vuannyere, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

263v Confessio singularis dicti Roleti filii quondam Rolini Falliobaz de Praz, 07 mar 1447 (anno et indicione superius descriptis), ex acquisicione per ipsum facta a Johanneta filia quondam Mermeti Quibet dou Pra de bonis et recognicione Johannis Millam dou Pra, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

264 Johannis Pilet de Prato en Vuilliez, 07 mar 1447 (supradictis siquidem anno, die, et indicione), ex acquisitione per ipsum facta a Roleto Flavens de Sougy de bonis feudalibus ligiis quondam Berthine Vavodaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

265 Greyda filia quondam Helisse (possibly = Elisée ?) Louft (Loup) de Sovagnye uxor Roleti Jacaud alias Derrom de Prato en Vuilliez, 07 mar 1447 (anno, indicione, et die premissis), usuffructario nomine tamen de bonis et recognicione feudalibus ligiis quondam Berthine Vavodat, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

266v Apud Nant in Vuilliez

266v Petrus filius quondam Cuaneti filii quondam Heremani de Nant, 09 mar 1447 Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione dicti Cuaneti filii quondam Heremani de Nant eius patris, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

269 Petrus filius quondam Heremani de Nant alias Forneir (Forneiz) dicti Regis de Nant, 09 mar 1447 (anno, indicione, ac die quibus supra), et (=ex) hereditate et successione paterna de bonis et recognicione dicti quondam Cuaneti filii quondam Heremani de Nant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

270v Johannes et Petrus fratres filii quondam Girardi filii quondam Johannis de Nant, 10 mar 1447 (anno, indicioneque quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione dicti quondam Johannis de Nant eorum patrum (should be patris, as their father is singular, not plural), with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

272 Petrus filius quondam Mermeti filii quondam Perrodi Martin et Johannes filius quondam Johannis Cosander de Nant, 14 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), dictus Petrus Martin ex hereditate et successione paterna, et dictus Johannes ex hereditate et succcessione Perrussone filie quondam Perrodi Martin eius matris, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

273 Recognicio singularis dicti Petri filii quondam Perrodi Martin de Nant, 14 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), de eius hereditate paterna, et primo de bonis et recognicione quondam Reynaldi Blanchibarbaz de Pegrant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

274v Symoneta filia quondam Cuaneti Javilliet de Nant uxor Johannis Givel dicti loci, 14 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione quondam Johannodi Griennes ? de Choumont, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

275v Cuanetus Gisson de Nant, 15 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), de bonis et recognicione quondam Perrodi Perferrym ? de Choumont ex acquisitione per ipsum facta a

Johanne Grober de Prato et Roleto Bruczaz de Nant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

277 Valterius filius quondam Petri filii quondam Valterii de Nant, 15 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate paterna, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes prout infra, et primo, de bonis et recognicione feudalibus ligiiis quondam Berthine Vavodaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

279v Jaquetus Meistre de Nant, 18 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex acquisitione per ipsum facta a Perrodi Pictet Vuycroz dou Montellier prope Muretum, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

281 Jaqueta filia quondam Roleti Baleys (Baleis) de Sougy uxor Petri filii quondam Cuaneti Gisson de Nant, 18 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate paterna de bonis et feudalibus ligiiis antiquitus recognitis per Berthinam Vavodaz, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

282 Petrus filius quondam Clementis de Nant dictus Vaulterom dicti loci de Nant, 18 mar 1447 (anno, indicione, ac die superius scriptis), de eius hereditate paterna de bonis et recognicione feudalibus ligiiis quondam Berthine Vavodaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

284 Petrimani Rossel burgensis Mureti, 20 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), duos solidos annue pensionis monete Lausannenses sibi debitos per Petrum filium quondam Clementis de Nant dictum Vaulterom pro tercia parte unius pose vinee site in vinobio de Mostier loco dicto en Chenevaz dudum extitit ex bonis et recognicione Mermete filie quondam Renaaldi Boular de Mureto limictatis in recognicione dicti Petri filii quondam Clementis de Nant dicti Vaulteron, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

285 Petrus filius quondam Roleti Rocard de Nant (but in the text, de Lugnourroz), 21 mar 1447 (supradictis vero anno, indicione), ex hereditate bonis ac eius successione defuncte Ysabelle filie quondam Petri dicti Vautier de Champmarens dicti loci de Nant, exque bonis feudalibus ligiiis Bertine Vavoudaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

286 Johannes filius quondam Johannis Cossander de Nant, 21 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate et successione paterna ad censum annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuillier de bonis et recognicione Petri filii quondam Nicoleti Vuarnier de Sougy, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

288 Johannes Ballif de Nant dictus la Jailly, 21 mar 1447 (anno, indicione, ac die superius descriptis), de bonis et recognicione Johannodi Guermens de Sougy, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

289v Petrus filius quondam Nycodi Pellaz (Pella) alias Pactim (Pactin) de Sougy, 23 mar 1447
Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Perrodi Pella
de Sougy eius quondam avi, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus
Tretorini.

293 Petrus filius quondam Heremani Baleys et Agnes eius soror uxor Jaqueti Vuillioz de
Sougy, et Marguereta filia quondam Johannis filii quondam Johannodi Baleis uxor Johannis
Guetalaz (Guetala) de Sougy, 24 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate
paterna ad censem annum et perpetuum secundum bonos usus et consuetudines de Vuilliez, res,
bona, et possessiones inferius limictatas et designatas de bonis et antiqua recognicione dicti
quondam Johannodi Baleis, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

296v Jaquetus Vuillioz de Sougy et Johannes filius quondam Petri Vuillioz dicti loci, 25 mar
1447 (anno et indicione quibus supra), de eorum hereditate paternis (should be paterna, singular),
res et possessiones infrascriptas, et primo de bonis et recognicione feudalibus ligii antiquis
recognitis per Berthinam Vavodaz, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus
Tretorini.

298v Anthonius filius quondam Johannis filii quondam Borcardi filii Perreti Vuarner de Sougy,
26 mar 1447 (anno et indicione predictis), de bonis et recognicione dicti quondam Borcardi filii
Perreti Vuarner de Sougy, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

300v Alexia filia quondam Roleti (but Nicoleti in the text) Baleys de Sougy uxor Roleti
Borgonion de Choumont, 26 mar 1447 (anno, die, et indicione predictis), ex hereditate paterna de
bonis et recognicione Johannodi Baleis, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

301v Johanneta filia quondam Johannis Borcard de Sougy uxor Cuaneti Gisson de Nant, 26
mar 1447 (anno, indicione, ac die predictis), ex hereditate et successione paterna de bonis et
recognicione Johanneti Magniens de Girissens, other sources, with signature and paraphe of
Bartholomeus Tretorini.

303 Ysabella filia quondam Petri Vuillio (Vuillioz) de Sougy uxor Johannis filii Octonini
Guermens alias Guetalaz dicti loci, 26 mar 1447 (anno, indicione, ac die superius discriptis), ex
acquisicione per quondam eius patrem facta ut asserit a Petro filio quondam Petri Vautier de
Nant, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

304v Johannes et Katherina liberi Johannis filii Heremani Voutier alias Rustiery de Sougy, 27
mar 1447 (anno et indicione quibus supra), a Symoneta filia quondam Mermeti Pictet aliter
Vuyczoz de Sougy de bonis et recognicione Johannis Pictet de Sougy, with signature and
paraphe of Bartholomeus Tretorini.

305v Heremanus Voutier alias Rustiery de Sougy, 28 mar 1447 (anno et indicione quibus
supra), de bonis et recognicione feudalibus ligii quondam Berthine Vavodaz, other sources, with
signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini

307 Petrus filius quondam Petri Barrilliet alias Cuaz de Sougy, 28 mar 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate et successione paterna, primo videlicet de bonis et recognicione feudalibus ligiiis quondam Johannis de Choumont, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

308 Octthoninus ? Guermens alias Guetalaz de Sougy, 28 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex bonis et recognicione Cuaneti filii quondam Heremani de Nant ex acquisitione per ipsum facta ab Alexia reicta Valterii de Nant, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

310 Johannes filius quondam Nicodi Guermens alias Guetalaz de Sougy, 28 mar 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna ea qua secuntur, various sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

311 Petrus et Roletus fratres filii quondam Johannis Agnens alias Abbes de Sougy, 28 mar 1447 (anno, indicione, et die prescriptis), de eorum hereditate paterna et de bonis Jaqueti filii quondam Alalamant (sic) de Nant, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

312 Petrus filius quondam Hermani Rustiery de Sougy, 28 mar 1447 (supradictis anno, die, et indicione), source not given, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

313v Apud Choumont

313v Roletus et Petrus fratres filii quondam Petri Javet de Choumont, 03 apr 1447 Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna, res, bona, possessiones, et pensiones inferius limictatas et designatas dudum recognitas per Borcardum Javet de Choumont eorum patrum (grammar and logic requires patrem, singular, but Borcardus was probably their grandfather, not their father), other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

320 Joahnnes filius quondam Anthonii Javet de Choumont dicti Rocard, 04 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate parterna, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Choumont et inferius designatis, et primo, de bonis et recognicione Borcardi Javet, other sources, complete, but no signature or paraphe.

323 Mermeta filia quondam Johannis Javet alias Poctet de Choumont uxor Johannis filii Johannis Guevoux de Murs, 04 apr 1447 (anno, indicione, ac die predictis), ex donacione dotis sibi ut asserit per dictum quondam Johannem eius patrem facta, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

324 Roletus filius quondam Johannis filii quondam Mermeti Borgonyon de Choumont, 05 apr 1447 (anno, indicioneque quibus supra), ex adconsacione nova dicto quondam Johanni Borgonyon eius patri facta per Spectabilem militem Dominum Humbertus bastardi de Sabaudia tunc dominum Cudrifini, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

327 Nycoletus Borgonyon de Choumont, 05 apr 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex acquisitione per ipsum facta a Petro filio quondam Vuillermi Chautens (=Chautemps) de

Mostier, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Girissens et in locis inferius designatis, et primo, de bonis que dudum fuerunt Johanneti Magnens et dicti quondam Vuillermi Chautemps, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

328 Prenominati Roletus et Nycoletus fratres filii quondam Johannis Borgonyon filii quondam Mermeti Borgonyon, 06 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione dicti quondam Mermeti Borgonyon eorum avi, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

330v Petrus filius quondam Johannis Javet alias Poctet de Choumont, 06 apr 1447 (anno, indicione, et die predictis), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Borcardi Javet, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

333 Apud Girissens

333 Perrisonna filia quondam Perrodi Chautin (=Chautemps) alias Ferrant de Girissens uxor Vuilliermi Perrolet alias Ramel de Lugnouroz, 12 apr 1447 Style of the Nativity, ex hereditate et successione paterna tanquam comparcionaria in bonis et recognicione quondam Johanneti Magnyens de Girissens de bonis et recognicione ipsius quondam Johanneti Magnyens et suorum comparcionariorum, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

342 Johanneta filia quondam Petri Ami alias Binaques de auctoritate Johannis Rolini eius viri ultra alia per ipsam in principio huius libi recognita (evidently referring back to fols. 8v and 218, note the similarity of the names), 12 apr 1447 (die et anno premissis), ex hereditate Johannete filie quondam Johannis Grobert eius matris, videlicet quatuor cupas frumenti mensure Mureti annue pensionis sibi debitas per Perrussonam filiam quondam Perrodi Chautin (=Chautemps) uxorem Vuilliermi Perrollet pro rebus et possessionibus sequentibus que dudum extiterunt ex bonis et recognicione Johanneti de Venti ? (or possibly Veteri ?) alias Ribau ? eidem de bonis ligiis Johannisi de Chomont olim per dominos de Grandissono accensatis ut in licteris accensionis habuisse continetur, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

342v Petrus filius quondam Humberti filii quondam Johannodi Gugny et Jaquetus filius quondam Vuilliermi filii quondam dicti Johannodi Gugny de Gerissens, 15 apr 1447 (anno et indicione premissis), ex hereditate et successione paterna res et possesiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Girissens et in locis inferius designatis dudum recognitas per dictum quondam Johannodum Gugny que antiquitus fuerunt de tenemento Agnellete relicte Borcardi Choucoz ?, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

349 Recognicio singularis dicti Petri filii quondam Humberti Gugny de Girissens, 18 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex dimissione ut asserit facta per Vuillermum et Petrum fratres filios quondam Johanneti Taborier de Girissens, res et possesiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio de Girissens et inferius in locis designatis, et primo, de bonis et recognicione Perrodi Taborier, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

353v Ochthoninus filius quondam Johannodi Bovet ? alias Magnyens de Girissens, 22 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione Johanneti Magnyens de Girissens, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini (names in the signature are conflated here, *Baretorini* instead of the usual form, *Bar^{us} Tretorini*).

366 Johanneta filia quondam Johannis Bovet ? alias Magnyens de Girissens uxor Petri filii Johannis Givel de Nant en Vuillier, 24 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate paterna de bonis et recognicione quondam Johanneti Magnyens de Girissens, partim divisas et partim indivisas cum Ochthonino Bovet ? eius advunculo, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

374v Agnelleta filia quondam Perreti Monnier (Monner) uxor Girardi Cuschod (Cuschoz) de Girissens, 27 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione Johanneti Magniens tanquam comparcionaria ? in dicto tenemento, other sources, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.

377v Roleta et Bertina sorores filie quondam Mermeti de Venti uxores videlicet dicta Roleta Cuaneti Pylet douz Praz et dicta Berthina Johannis Pilet ipsius loci, 28 apr 1447 (anno et indicione quibus supra), ex hereditate et successione paterna de bonis et recognicione *Cuaneti filii quondam Mermeti ou Lorrat et Perrodi de Venti eorum patris* (we suspect an error in the names here, since their father should be Mermetus de Venti, not Perrodus de Venti : perhaps *Cuaneti filii quondam Mermeti ou Lorrat et Mermeti de Venti eorum patris* ? – see also below, fol. 384v, where Perrodus Cuschod holds property from Cuanetus filius quondam Mermeti ou Lorrat de Girissens), other source, with signature and paraphe of Bartholomeus Tretorini.